Rejestratory cyfrowe MicroLogPRO II posiadają wszystkie cechy 8-bitowych
rejestratorów MicroLog a ponadto wzbogacone zostały o nowe możliwości oraz
charakteryzują się lepszymi parametrami technicznymi: większą dokładnością,
rozdzielczością, pojemnością pamięci, szerszym zakresem pomiarowym, 4-
cyfrowym wyświetlaczem. Wyświetlacz działa równolegle z rejestracją i wyświetla
aktualne pomiary. Nowością jest dwukolorowa dioda LED, sygnalizująca stan
rejestracji oraz sytuację alarmową. Dane zabezpieczone są przed utratą nawet w
przypadku wyczerpania lub usunięcia baterii. Za pomocą złącza mini USB można

artykuły wrażliwe na temperaturę i wilgotność.
PRZYKŁADOWE APLIKACJE
SPOSÓB ZAMAWIANIA
AKCESORIA
MicroLogPRO II-X
EC800 : rejestrator temperatury
EC850 : rejestrator temperatury i wilgotności
DANE TECHNICZNE
Rejestratory temperatury i wilgotności
- rejestracja
poprzez czujniki zewnętrzne,
- pobieranie, obróbka, analiza i wyświetlanie danych,
- przekazanie danych do komputera PC przy pomocy
portu mini USB,
- wysłanie danych za pomocą SMS lub e-mail.
temperatury oraz wilgotności powietrza
DT277 : zewnętrzny czujnik temperatury -200°C  400°C
DT132 : zewnętrzny czujnik temperatury -50°C  110°C (z kablem 2,5 m)
DT093 : zewnętrzny czujnik temperatury -50°C  110°C (z kablem 8 m)
DT140 : zewnętrzny czujnik napięcia 0-10 V
DT139 : zewnętrzny czujnik prądu 4-20 mA
DT168 : zewnętrzny czujnik pH z elektrodą, zakres 1-14 pH
DataSuite-ML : oprogramowanie (licencja 1-stanowiskowa) + kabel mini USB, 3 m
DataSuite-CFR : oprogramowanie wg FDA 21 CFR Part 11
 (licencja 1-stanowiskowa) + kabel mini USB, 3 m
13330 : kabel mini USB, 3 m
÷
÷
÷
Uwaga: Kabel mini USB (3 m) i oprogramowanie należy zamówić osobno
czujnik
zewnętrzny
rejestracja
temperatury
i wilgotności
w wielu branżach
przemysłowych
oprogramowanie
DataSuite +
FDA 21 CFR Part11
powiadamianie o sytuacji alarmowej
za pomocą SMS lub e-mail.